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Narva-Jõesuu linna üldplaneeringu ja KSH aruande eelnõu korduv kooskõlastamine 
 
 
Narva-Jõesuu Linnavalitsus on esitanud Kaitseministeeriumile ja Riigi Kaitseinvesteeringute Keskusele 
(edaspidi RKIK) korduvaks kooskõlastamiseks Narva-Jõesuu linna üldplaneeringu ja selle keskkonnamõju 
strateegilise hindamise (edaspidi KSH) aruande eelnõu. 
 
Kaitseministeerium on Narva-Jõesuu linna üldplaneeringu ja KSH kooskõlastanud juba varem 14.07.2023 
kirjaga nr 12-1/23/2254 ning RKIK 17.07.2023 kirjaga nr 4-4/23/3077-2. Nüüd kooskõlastamiseks esitatud 
üldplaneeringu dokumentides on võrreldes varem kooskõlastatuga tehtud mõningaid muudatusi. 
 
Kaitseministeeriumi valitsemisala huve kajastavate seisukohtade dubleerimise vältimiseks esitame 
käesoleva kirjaga Kaitseministeeriumi ja Riigi Kaitseinvesteeringute Keskuse ühised märkused ja  
kooskõlastuse. 
 
1.  Selguse huvides palume ajakohastada seletuskirja peatükis 2.8.3.6 „Riigikaitsemaa“ teavet Sirgala 
harjutusvälja kohta. Selgitame täiendavalt, et käesolevaks ajaks on Sirgala  harjutusvälja maa-ala laiendatud 
ja uus harjutusvälja piir määratud Vabariigi Valitsuse 21.12.2023 korraldusega nr 301 „Kaitseväe Sirgala 
harjutusvälja laiendamine“ (https://www.riigiteataja.ee/akt/323122023010).  Ülejäänud maa-ala, mis Ida-
Viru maakonnaplaneeringuga 2030+ on Sirgala harjutusvälja laiendamiseks kavandatud, on jätkuvalt 
harjutusvälja perspektiivse laienduse maa-ala. Üldplaneeringu maakasutuse joonisel on riigikaitsemaa 
juhtotstarbega ala kajastatud õigesti, hõlmates nii praegust harjutusvälja maa-ala kui ka 
maakonnaplaneeringus planeeritud perspektiivset laienduse ala. 
 
2. Võrreldes varem kooskõlastatuga on üldplaneeringu seletuskirja „Riigikaitsemaa“ peatükist välja jäetud 
soovitus mitte rajada Sirgala harjutusvälja piiranguvööndisse müratundlikke ehitisi või määrata 
müratundlikeks tegevusteks sobivaid maakasutusi. Palume võimalusel selline soovitus üldplaneeringu 
seletuskirja siiski lisada, eelkõige selleks, et anda teavet harjutusvälja piiranguvööndis riigikaitselise 
tegevusega kaasneva müra levimise võimalikkuse ja sellega arvestamise vajaduse kohta.  
 
Kaitseministeerium ja Riigi Kaitseinvesteeringute Keskus kooskõlastavad muudetud Narva-Jõesuu linna 
üldplaneeringu ja KSH aruande eelnõu. Palume eeltoodud märkustega arvestada ning üldplaneeringu 
seletuskirja vastavalt korrigeerida. 
 
Täname, et arvestate üldplaneeringu koostamisel riigikaitseliste huvide ja vajadustega. 
 
 
Lugupidamisega 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 
 
Miiko Peris 
Innovatsiooni osakonna juhataja 
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